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Styrelsen for Brf Murgronan far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2017. Uppgifter inom
parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal ar att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 1956-05-11.

Foreningens byggnad och tomtrétt
Foreningen forvirvade fastigheten Sala Backe 23:2 i Uppsala kommun 1957.

Ligenhetsfordelning:
Foreningens fastighet bestar av 4 st flerbostadshus med totalt 110 st bostadsritter.

Lagenhetsfordelning:

6 st 1 rum och kokvra
16 st 1 rum och kok
38 st 2 rum och kok
28 st 3 rum och kok
22 st 4 rum och kok

Den totala boytan ar 6 775 kvm.

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullvirdeforsidkrad hos Trygg-Hansa.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift erliggs med 1 315 per ldgenhet. Fastighetsskatt for lokaler dr for narvarande
1 % av taxeringsvarde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 55 169 000 kr, varav byggnadsvéardet ar 39 569 000 kr och markvérde 15 600 000 kr.
Virdeéar ar 1957.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk foérvaltning med Fastum UBC Forvaltning AB.
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Teknisk forvaltning
For fastighetsskotsel och lokalvard finns avtal med Sommarro Fastighetstjanst AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
2 oktober 1958.

Antalet anstéllda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, rdntebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 582 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt stimmans beslut med 119 730 kr per éar.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgér av notbilagan.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 1 juni 2017 haft f6ljande sammanséttning:
Ledamoter Ola Johansson
Rune Ringom
Mikael Héllkvist
Anita Andersson
Erik Jakubek
Suppleant Gabriel Andersson

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 11 protokollforda sammantriaden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsakring tecknad med Trygg-Hansa.

Revisorer
Frida Nordlund
Annika Andersson

Valberedning
Pontus Stendahl

Bhuiyan Shakil Ahmed
Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Stadgarna har blivit uppdaterade och anpassat for de nya reglerna for bostadsréttsforeningar.
Passersystemet med taggar har blivit implementerad och skall borja anvindas Q1 2018.

Besiktning av taket ar utfort av fackman for att forhindra framtida problem som t.ex. lickage.

Det dr nya sékrare las pa forraden for att forhindra intrdng fran obehdriga.

Vi har dven sett over foreningens fastighetslan och forsékringar for att f4 ned kostnaderna s& mycket som
mojligt.
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Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 157 (155) medlemmar. Under aret har 18 (15) oOverlatelser skett. 3
medlemmar har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (tkr) 2017 2016 2015 2014
Nettoomséttning 4153 4152 4159 4157
Resultat efter finansiella poster 207 293 305 513
Soliditet (%) 19 17 15 12

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Forindring av eget kapital

Inbetalda Reserv- Yttre rep.- Balanserat Arets Totalt
insatser fond fond resultat resultat

Belopp vid arets
ingéng 609 600 86 838 1631291 308 104 292 963 2 928 796
Disposition av
foregéende
ars resultat: 119 730 173 233 -292 963 0
Arets resultat 206 668 206 668

Belopp vid arets
utging 609 600 86 838 1751 021 481 337 206 668 3135464
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning overfores

481 337
206 668
688 005

119 730
568 275
688 005
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Foreningens resultat och stéillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdakning samt

kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

573839

2017-01-01
-2017-12-31

4153223
96
4153 319

-2 661 857
-306 771
-140 607
-693 871

-3 803 106

350 213

1961

-145 506

-143 545

206 668

206 668
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2016-01-01
-2016-12-31

4151 981
2
4 151 983

-2 589 761
-279 492
-137 681
-693 871

-3 700 805

451 178

5028
-163 243
-158 215

292 963

292 963



Brf Murgronan
Org.nr 717600-2850

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

6,7, 8

10

11
12

2017-12-31

13 472 370
50926
13 523 296

53200
53 200
13 576 496

625
2211576
270 650
2482 851

163 054
163 054
2 645 905

16 222 401
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2016-12-31

14 149 265
67 902
14 217 167

53200
53 200
14 270 367

0
2282422
229 661
2512 083

163 704
163 704
2675787

16 946 154



Brf Murgronan
Org.nr 717600-2850

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

13

13

14

2017-12-31

609 600
86 838
1751021
2 447 459

481 337
206 668
688 005
3135 464

11 890 560
11 890 560

296 216
356 967
39427
503 767
1196 377

16 222 401
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2016-12-31

609 600
86 838

1 631291
2327729

308 104
292 963
601 067
2928796

12 789 786
12 789 786

288 056
381 636
39091
518 789
1227572

16 946 154
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2017-01-01
-2017-12-31

206 668
693 871
-1189

899 350

-625
-26 392
-24 669
-14 688
832 976

-891 066

-891 066

-58 090

2392 140
2334 050
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2016-01-01
-2016-12-31

292 963
693 871
-15590

971 244

0

-50 841
19 522
-237 876
702 049

-1222 111
-1222 111
-520 062

2912202
2392 140
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Fastighetsforbéttringar 10 ér - 40 ar
Markanldggningar 20 ar
Inventarier, verktyg och installationer S5ar

Not 2 Nettoomsiittning

2017 2016
Arsavgifter 3940 956 3940 956
P-plats och garage 212 267 211 875
Hyres- och avgiftsbortfall 0 -850
4153 223 4 151 981

Not 3 Driftskostnader
2017 2016
Fastighetsskotsel 231 488 228 800
Tradgardsskotsel 0 1410
Stadkostnader 123 986 117 818
Snorojning/sandning 6079 2250
Serviceavtal 4390 15 496
Besiktningskostnader 0 3165
Reparationer 102 103 116 046
Tradgard och utemiljo 29 341 10 000
Planerat underhall 333294 220 027
Fastighetsel 122 247 128 079
Uppvarmning 949 556 980 364
Vatten och avlopp 176 281 185193
Avfallshantering 106 185 97 780
Forsdkringskostnader 105 128 99173
Bredband 400 952 401 215
Forsdkringsersattningar -70 858 -21 614
Forbrukningsinventarier 27 766 2227
Forbrukningsmaterial 13 920 2331

2 661 858 2589 760
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Not 4 Ovriga externa kostnader

2017
Fastighetsskatt 5690
Fastighetsavgift 144 650
Telefoni 0
Datorkommunikation 11499
Hemsida 620
Porto 6 946
Foreningsgemensamma kostnader 0
Revisionsarvode 3200
Ekonomisk forvaltning 104 376
Bankkostnader 2 650
Konsultarvoden 16 625
Gavor 1 000
Ovriga poster 9515
306 771
Not 5 Personalkostnader
2017
Styrelsearvode 97 000
Arvode valberedning 0
Lon fastighetsskotare 12 000
Sociala avgifter 31607
140 607
Not 6 Byggnader och mark
Byggnaden é&r helt avskriven.
2017
Ingdende anskaffningsvirden 4619200
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 4619 200
Ingaende avskrivningar -4 619 200
Utgdende ackumulerade avskrivningar -4 619 200
Redovisat virde mark 336 600
Utgdende virde mark 336 600

Utgaende redovisat viarde 336 600
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2016

5690
139 480
792

0

530
7238
3903

4 800
99 750
2175

0

8271

6 863
279 492

2016

92 300
2 000
12 000
31381
137 681

2016

4619 200
4619 200

-4 619 200
-4 619 200

336 600
336 600

336 600



Brf Murgronan
Org.nr 717600-2850

Not 7 Fastighetsforbittringar

Ingaende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Markanliggning, parkering
Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2017

22 190 685
22 190 685

-8 460 708
-666 558
-9 127 266

13 063 419

2017

206 732
206 732

_124 044
-10 337
-134 381

72 351

2017

615927
615 927

-548 025
-16 976
-565 001

50 926
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2016

22 190 685
22 190 685

-7794 150
-666 558
-8 460 708

13 729 977

2016

206 732
206 732

-113 707
-10 337
-124 044

82 688

2016

615927
615 927

-531 049
-16 976
-548 025

67 902
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Not 10 Langfristiga virdepappersinnehav

Aktier i Fastum UBC Forvaltning AB; 556730-0883

28 st aktier a 1 900 kr. Under 2017 var aktieutdelningen 1 960 kr.

Not 11 Ovriga fordringar

Skattekonto

Skattefordran

Ovriga fordringar
Avrikningskonto forvaltare

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Bredband
Fastighetsskotsel och stad
Fastighetsforsakring
Ekonomisk forvaltning
Avfallshantering

Not 13 Skulder till kreditinstitut

2017-12-31

53200
53200

2017-12-31

30352

10 227

0

2170 996
2211575

2017-12-31

69 638
58790
111 369
28 500
2353
270 650
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2016-12-31

53200
53200

2016-12-31

-8 511
47901
14 597
2 228 435
2282 422

2016-12-31

66 825
29 395
105128
28 313

229 661

Réintesats Datum for
Langivare % rinteindring
SBAB 0,96 3-mén
SBAB 1,15 okt 2018
Stadshypotek 1,35 3-man

Kortfristig del av langfristig

skuld

Lanebelopp
2017-12-31

5972235
5738 869
475 672
12 186 776

296 216

Léanebelopp
2016-12-31

6 074 097
5 858 869
1 144 876
13 077 842

288 056
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Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2017-12-31 2016-12-31
Réntekostnader 11219 13901
Fastighetsel 22 725 19 963
Fjarrvarme 126 590 125 388
Underhall fasad 16 625
Ovrigt 10 625 5628
Forutbetalda avgifter och hyror 332 607 337 285
503 766 518 790

Not 15 Stiillda séikerheter
2017-12-31 2016-12-31
Fastighetsinteckningar 21 355000 21355000
21 355 000 21 355 000
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Revisionsberattelse for bostadsrattsforeningen Murgrénan

Undertecknad och av bostadsrattsféreningen Murgrénan utsedda revisorer har
granskat féreningens rakenskaper och styrelsens férvaltning under rakenskapsaret
2017-01-01 — 2017-12-31 och avger féljande revisionsberattelse:

Rakenskaperna ar riktigt och ordentligt utférda. Resultatet per 2017-12-31 &r
redovisat i styrelsens férvaltningsberattelse. De vid berattelsen bifogade vinst, forlust-
samt balansrakningar éverensstammer med rakenskaperna.

Efter genomgang av revisionen tillstryker vi att balansrakningen per 2017-12-31
faststélls och att styrelsen beviljas full ansvarsfrihet for den tid som revisionen
omfattar.
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